
 

 

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ                        
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

10  февраля  2023 г. №  10    

О внесении изменений в план 
работы Контрольно-ревизионной 
комиссии муниципального 
образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 
2023 год 
 

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ                 
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о 
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области, в соответствии с пунктом 5.2. Стандарта организации 
деятельности СОД-1 «Планирование работы Контрольно-ревизионной комиссии 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», 
приказываю: 

 
1. Внести в план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2023 год, 
утвержденный председателем Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области, следующие изменения: 

в разделе 2 «Контрольная деятельность» пункт 2.1 изложить в следующей 
редакции: 
2.1. Проверка обоснованности и правильности расчетов 

по оплате труда муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Алексинская 
средняя общеобразовательная школа имени                         
К.И. Ракутина» за 2022 год  

4 квартал 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии  
муниципального образования «Дорогобужский район»  
Смоленской области                                                                                  Т.М. Журавлева 


